EDITAL N° 223/2024

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DAS ELEIÇÕES
DE MEMBRO DA COMPAQ – REPRESENTANTE DOS
SERVIDORES.

               I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

            OSVALDO HENRICH FILHO, Prefeito, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
torna público a classificação da eleição, para substituir membro da COMPAQ – Comissão
Permanente de Capacitação, Controle e Avaliação de Desempenho e Qualidade do Servidor e do
Serviço Público, conforme Lei Municipal 2.070/2003.

CLASSIFICAÇÃO:

FABIELI DE SOUZA TREVISAN
RAMON KEITEL
PATRÍCIA APARECIDA VASCONCELOS
SIMONE LORENI LIRA
CLÁUSSIA FERNANDA ELGER

                                   GABINETE DO PREFEITO, em 03 de julho de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL:

                                                                                        OSVALDO HENRICH FILHO
                                                                    Prefeito Municipal